[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18.01.2016

                     № 11

г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие архивного дела в  Орловском районе  Кировской области
на 2014 - 2017 годы"

В целях приведения муниципальной программы «Развитие архивного дела в Орловском районе Кировской области на 2014-2017 годы» в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие архивного дела в Орловском районе Кировской области на 2014 - 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 27.10.2014  № 673 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Орловском районе Кировской области  на 2014 - 2017 годы»:

 1.1. В паспорте Программы  в разделе «Объёмы ассигнований муниципальной программы» слова «общий объём финансирования Муниципальной программы составит 2600,15 тыс. руб.,  в т. ч. за счёт средств района 2399,15 тыс. руб.: 2014 год – 338,75 тыс. руб., 2015 год – 507,6 тыс. руб., 2016 год – 517,6 тыс. руб., 2017 год – 517,6 тыс. руб., 2018 год – 517,6 тыс. руб.»;  заменить словами «общий объём финансирования Муниципальной программы составит 2509,85 тыс. руб.,  в т. ч. за счёт средств района 2150,95 тыс. руб.: 2014 год – 338,75 тыс. руб., 2015 год – 426,5 тыс. руб., 2016 год – 350,5 тыс. руб., 2017 год – 517,6 тыс. руб., 2018 год – 517,6 тыс. руб.»; слова «за счёт средств областного бюджета 201,0 тыс. руб.» заменить словами «за счёт средств областного бюджета 358,9 тыс. руб.».
          1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

       «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2509,85 тыс. руб., в том числе по годам реализации  представлен в таблице:

Общий объем финансирования муниципальной программы

	№ п/п
	Источники  финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Всего

	1.
	Бюджет муниципального образования
	338,75
	426,5
	350,5
	517,6
	517,6
	2150,95

	2.
	Областной бюджет
	48
	39
	193,9
	39
	39
	358,9

	3.
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2509,85

     Объем ежегодных расходов, связанных с финансированием муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования, определяется в установленном порядке при принятии решения Орловской районной Думы о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период».
  2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
И.о. главы администрации

Орловского района     А.Г. Бисеров